
 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. GRUODŽIO 7 D. 

ĮSAKYMO NR. DV-808 „DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ, 

KURIEMS SUTEIKTA TEISĖ SURAŠYTI ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ 

PROTOKOLUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 14 d. Nr. DV-516 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 6, 75 ir 

589 straipsnių pakeitimo įstatymu,  

k e i č i u  Savivaldybės administracijos darbuotojų, kuriems suteikta teisė surašyti 

administracinių nusižengimų protokolus, sąrašą, patvirtintą Savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. DV-808 „Dėl Savivaldybės administracijos 

darbuotojų, kuriems suteikta teisė surašyti administracinių nusižengimų protokolus, sąrašo 

patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais) (toliau – Sąrašas): 

1. Pripažįstant netekusiomis galios Sąrašo 3, 4, 5, 6 eilutes. 

2. Pakeičiant Sąrašo 7 eilutę ir ją išdėstant taip: 
Eil. 

Nr. 
Administracinių nusižengimų kodekso straipsnis Darbuotojo pareigos 

7. 78 straipsnis. Energetinių gėrimų pardavimas, nupirkimas ar 

kitoks perdavimas jaunesniems kaip 18 metų asmenims  

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

seniūnijų seniūnai 

 

3. Pripažįstant netekusia galios Sąrašo 8 eilutę. 

4. Pakeičiant Sąrašo 27 eilutę ir ją išdėstant taip: 
Eil. 
Nr. 

Administracinių nusižengimų kodekso straipsnis Darbuotojo pareigos 

27. 225 straipsnis. Vengimas vykdyti administracinio poveikio 

priemones (1 dalis) 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

seniūnijų seniūnai 

 

5. Pakeičiant Sąrašo 52 eilutę ir ją išdėstant taip: 
Eil. 
Nr. 

Administracinių nusižengimų kodekso straipsnis Darbuotojo pareigos 

52. 371 straipsnis. Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų 

priekabų techninio eksploatavimo, registravimo ir techninėms 

apžiūros tvarkos pažeidimas 

Žemės ūkio skyriaus vedėjas 

 

6. Pakeičiant Sąrašo 56 eilutę ir ją išdėstant taip: 
Eil. 

Nr. 
Administracinių nusižengimų kodekso straipsnis Darbuotojo pareigos 

56. 419 straipsnis. Vietinės rinkliavos už leidimą įvažiuoti transporto 

priemonėmis į valstybės saugomas teritorijas, savivaldybių 
įsteigtus draustiniu, kraštovaizdžio objektų teritorijas ir vietinės 

Seniūnijų seniūnai, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus 
vyriausiasis specialistas 



2 

 

 

reikšmės apsaugines zonas nuostatų pažeidimas 

 

7. Papildant Sąrašą 66
1
 eilute: 

Eil. 

Nr. 
Administracinių nusižengimų kodekso straipsnis Darbuotojo pareigos 

66
1
. 484

1
 straipsnis. Viešojo maitinimo vietose įsigytų alkoholinių 

gėrimų išnešimas iš viešojo maitinimo vietų Alkoholio kontrolės 

įstatyme draudžiamu laiku 

Seniūnijų seniūnai 

 

8. Pakeičiant Sąrašo 67 eilutę ir ją išdėstant taip: 
Eil. 
Nr. 

Administracinių nusižengimų kodekso straipsnis Darbuotojo pareigos 

67. 485 straipsnis. Alkoholinių gėrimų vartojimas ar turėjimas, kai 

tai daro jaunesni negu dvidešimt metų asmenys 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

seniūnijų seniūnai 

 

9. Pakeičiant Sąrašo 69 eilutę ir ją išdėstant taip: 
Eil. 
Nr. 

Administracinių nusižengimų kodekso straipsnis Darbuotojo pareigos 

69. 491 straipsnis. Savivaldybių tarybų patvirtintų saugaus elgesio 

paviršinių vandens telkinių vandenyje ir ant paviršinių vandens 

telkinių ledo taisyklių pažeidimas  

Seniūnijų seniūnai 

 

 

10. Pakeičiant Sąrašo 78 eilutę ir ją išdėstant taip: 
Eil. 
Nr. 

Administracinių nusižengimų kodekso straipsnis Darbuotojo pareigos 

78. 505 straipsnis. Kliudymas įstatymų įgaliotiems pareigūnams 

įgyvendinti jiems suteiktas teises ar atlikti pavestas pareigas, jų 
teisėtų reikalavimų ar nurodymų ir kolegialių institucijų ar 

valstybės  pareigūnų sprendimų nevykdymas 

Skyrių vedėjai, seniūnijų seniūnai 

 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius               Rimantas Užuotas 


